
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

19.03.2024 

 

№58-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем 

 

В целях поощрения педагогов ОО за участие в Муниципальном этапе 

конкурса эссе школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам ОО за 

работу в городской экспертной комиссии по проверке работ 

Муниципального этапа конкурса эссе школьников (Приложение 1). 

2. Выдать благодарственные письма педагогам ОО за подготовку 

победителей и призеров Муниципального этапа конкурса эссе школьников 

(Приложение 2) 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего 

методиста организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом 

Учителя» Подаруева В.П. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» 

Тагильцеву А.Н. 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»           Крюкова Е.М.   

  

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 58-О 19.03.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 
 

1. Данилова Ольга Александровна учитель русского языка и литературы 

МАОУСОШ 142 Чкаловского района – председатель 

2. Балабанов Сергей Юрьевич учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ №20 Чкаловского района 

3. Михайлова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ № 16 Академического района 

4. Притчина Александра Михайловна учитель русского языка и 

литературы МАОУ СОШ № 197 Чкаловского района 

5. Селезнева Екатерина Владимировна учитель русского языка и 

литературы МАОУ СОШ №123 Академического района 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение 2 

к приказу № 58-О 19.03.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Аркашова Ольга Сергеевна МАОУ СОШ № 64 

2. Карпова Олеся Михайловна МАОУ гимназия №174 имени Л.Я. 

Драпкина  

3. Козлова Светлана Анатольевна МАОУ гимназия № 176  

4. Лиханова Светлана Анатольевна МАОУ СОШ №136 


